Co. Ne tradideris me domine	
	Sabbato	In. Iudica me	
	Iudica me per totum		
	Dominica palmarum	An. Pueri hebreorum tollentes ramos	
54r	sub distributione ramorum	An. Pueri hebreorum vestimenta	
	Ad missam	In. Domine ne longe facias auxilium	
		Gr. Tenuisti manum dexteram	
54v		Tr. Deus deus meus respice in me	
55r	Nota hodie ad passionem respondetur	Gloria tibi domine	[ohne Notation]
55v			
56r		Of. Improperium expectavit cor meum	
		Co. Pater si non potest hic calix	
	Feria secunda		
56v		In. Iudica domine nocentes me	
		Gr. Exurge domine et intende	
57r		Of. Eripe me de inimicis meis	
		Co. Erubescant et reuereantur	
	Feria tertia	In. Nos autem gloriari oportet	
57v		Gr. Ego autem cum michi molesti	
	Hodie ad passionem non respondetur	Gloria tibi domine	[ohne Notation]
		Of. Custodi me domine de manu	
58r		Co. Adversum me exercebantur	
	Ad hunc introitum fit genuflexio. etiam cum repetitur. Usque repetitur est exclusive	quia dominus	[ohne Notation]
	Feria quarta	In. In nomine domine omne genu	
58v		Gr. Ne avertas faciem tuam a puero	
		Tr. Domine exaudi oracionem meam	
59r	Ad passionem non respondetur	Gloria tibi domine	[ohne Notation]
59v		Of. Domine exaudi oracionem meam	
		Co. Potum meum cum fletu	
	Feria quinta in cena domini	In. Nos autem gloriari oportet	ohne Notation; Verweis auf 57r
		Gr. Christus factus est pro nobis	
60r		Of. Dexteram domini fecit virtutem	ohne Notation; Verweis 19r
	Tertium agnus dei cum misere nobis canitur	Co. Dominus ihesus postquam cenavit	
	Feria sexta parasceve per lectionem in tribulacione	Tr. Domine audivi auditum tuum	

60v			
61r	Oracio. Deus a quo et iudas.	Tr. Eripe me domine ab homine maio	
	Lectio Dixit dominus ad		
61v			
62r	Post Agyos singolis viribus subiungat chorus	Chorus: Sanctus deus sanctus fortis Chorus: Ecce lignum crucis in quo An. Dum fabricator mundi mortis supplicium	ohne Notation
62v		An. O admirabile precium cuius Hy. Crux fidelis inter omnes	Hymnus! Nur Textanfang
63r	In vigilia pasche post benedictionem cerei paschalis Lectio. In principio oracio deus qui mirabilitur Lectio. Factum est in vigilia	Tr. Cantemus domino gloriose	
	Oracio: Deus cuius antiqua Lectio: Apprehendent	Tr. Vineam factam est dilectam in cornu	
63v	Oracio: Deus qui nobis lectio Hec est hereditas	Tr. Attende celum et loquar	
64r	Oracio: Deus qui ecclesiam	Tr. Sicut cervus desiderat ad fontes	
64v	Oracio: Corede et statim subiungatur letania post [?] ultimo Agnus dei cantor intonet per missa Kyrie paschale		
		Al. Confitemini domino quoniam bonus	
	Non repetitur alleluia sed mox subiungitur Offertorium Agnus dei et communio non habentur In die sancto	Tr. Laudate dominum omnes gentes	nur Anfang; Verweis auf 32v
65r	Ad missam	An. In die resurrectionis mee In. Resurrexi et adhuc tecum sum Gr. Hec dies quam fecit dominus	große, verzierte und vergoldete Initiale
65v		Al. Pascha nostrum immolatus est Seq. Laudes salvatori voce modulemus	Sequenz! Vollständig?
66r			
66v			
67r		Of. Terra tremuit et quievit	
67v		Co. Pascha nostrum immolatus est	

	Feria secunda	In. Introduxit vos dominus in terram	
68r		Gr. Hec dies dicat nunc israhel Al. Nonne cor nostrum ardens erat	
68v		Seq. Victime pascali laudes Of. Angelus domini descendit	Sequenz! Vollständig?
	Feria tertia	Co. Surrexit dominus et apparuit	
69r		In. Acqua sapiencie potavit eos Gr. Hec dies dicant nunc qui	
		Al. Surgens ihesus dominus noster stans	
69v		Of. Intonuit de celo dominus Co. Si conresurrexistis cum christo	
	Feria quarta	In. Venite benedicti patris mei	
70r		Gr. Hec dies dextera domini Al. Christus resurgens ex mortuis	
	Sequentia nulla dicitur hac die nec tribus sequentibus		
		Of. Portas celi aperuit dominus	
		Co. Christus resurgens ex mortuis	
70v	Feria quinta	In. Victricem manum tuam domine	
71r		Gr. Hec dies benedictus qui Al. Surrexit christus et illuxit	
		Of. In die solemnitatis vestre dicit	
		Co. Populus acquisitionis	
71v	Feria sexta	In. Eduxit eos dominus	
		Gr. Hec dies lapidem quem	
72r		Al. Dicite in gentibus quia Of. Erit vobis hic dies memorialis	
		Co. Data est michi omnis potestas	
	Sabbato	In. Eduxit dominus populum suum	
72v		Al. Hec dies quam fecit dominus	
		Al. Laudate pueri dominum	
		Of. Benedictus qui venit in nomine	
73r		Co. Omnes qui in christo	
	In octava pasche et reliquis dominicis	An. Vidi acqua egredientem de templo	
	Ad missam	In. Quasi modo geniti infantes	verzierte, vergoldete Initiale

73v		Al. Christus resurgens Al. Surrexit dominus vere Seq. Victime pascali Of. Angelus domini Co. Mitte manum tuam et cognosce	ohne Notation; Verweis auf 70r ohne Notation; Verweis auf 68r ohne Notation; Verweis auf 68v
	Dominica prima post octava pasche	In. Misericordia domini plena est Al. Christus resurgens ex mortuis	ohne Notation; Verweis auf 70r
		Al. Surrexit pastor bonus	
74r	Sequencia victima etiam isthac et sequencia dominicis usque ad ascensionem domini hic decantabit		mit schwarzer Schrift am Rand geschrieben
		Of. Deus deus meus ad te de luce Co. Ego sum pastor bonus	
	Dominica secunda post octavam pasche	In. Iubilate deo omnis terra	
74v		Al. Christus resurgens Al. Surrexit altissimus de sepulchro Of. Lauda anima mea dominum Co. Modicum et non videbitis me	ohne Notation; Verweis auf 70r
75r	Dominica tertia post octavam pasche	In. Cantate domino canticum novum Al. Christus resurgens Al. Surrexit christus et illuxit Of. Iubilate deo universa Co. Cum venerit paraclitus	ohne Notation; Verweis auf 70r ohne Notation; Verweis auf 18r
75v	Dominica quarta post octavam pasche	In. Vocem iocunditatis annunciate Al. Christus resurgens Al. In die resurrectionis mee Of. Benedicite gentes Co. Cantate domino alleluia	ohne Notation; Verweis auf 70r ohne Notation; Verweis auf 46r
76r	In letania	In. Exaudivit de templo sancto Al. Confitemini domino quoniam bonus	
76v		Of. Confitebor domino nimis in ore Co. Petite et accipietis	
	In vigilia ascensionis	In. Omnes gentes plaudite manibus	
77r		Al. Omnes gentes plaudite manibus Of. Viri galilei quid ammiramini Co. Pater cum essem cum eis	
77v	In die sancto	In. Viri galilei quid ammiramini	große Initiale